

DFA 212/2017

Faktura číslo 1770256

Dodavateľ: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT  
Vajanskeho 80

Odberateľ:

Prevádzka: 984 01 LUCENEC  
Ing. Milan Podhora CONSTRUCT  
Potravinarska 17  
979 01 Rimavska Sobota

Obec Hrachovo  
Mieru 35

ICO: 14183293  
IC DPH: SK1020572872

980 52 Hrachovo

ICO: 00318779

Banka: DTF Lucenec  
Číslo účtu: 492172/5200  
IBAN: SK25 5200 0000 0000 0049 2172

IC DPH:  
DIC: 2021230189

Datum

splatnosti: 05.10.2017  
vystavenia: 29.09.2017  
dodania dodavky: 29.09.2017

	Nazov		Mnozstvo	J.cena	Spolu	Rabat
1	Rura DN 200x3000	kanal	16 ks	15,552	248,832	
2	Rura DN 200x2000	kanal	1 ks	11,171	11,171	
3	Koleno DN 200/15 st	odpad-kanal	2 ks	4,219	8,438	
4	Redukcia 110/75	HT	1 ks	0,609	0,609	
5	Odbočka 200/110/45st	odpad-kanal	1 ks	7,069	7,069	
				celkom bez DPH	276,12	
			20% DPH	276,12	55,22	

celkom k uhrade: 331,34 EUR  
=====

Slovom: Tristotridsatjeden/0,34 EUR

INFORMATIVNA SUMA V SKK: (9.981,95 SKK)  
prepočítané kurzom 1 EUR = 30,126 Sk

MMB. 5. 10. 2017

Pri vypisovaní príkazu na uhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.

Súkromný podnikateľ zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu  
Lucenec pod č.j.Zo 1144/92.

Vystavil: Cerovsky  
Tel., Fax: 047/5633796

Prevzal:  
Podpis:

Ing. Milan Podhora CONSTRUCT  
-a- Prevádzka: Potravinarska 17  
979 01 Rimavska Sobota